
Cena (bez DPH): 

2 789 Kč
Cena (s DPH): 

3 375 Kč

Taška termoizolační 535 × 355 × 355 mm

Popis produktu

Transportní taška na pizzu CAMBRO s velmi vysokou izolací zaručuje bezpečné a snadné doručování pizzy i jiných pokrmů až ke dveřím

zákazníků. Vyrábí se z lehkého, ale velmi odolného materiálu, který zaručuje jak prodyšnost, tak bezpečnou přepravu. Zesílené prošívání a

izolace se postarají o udržení teploty a vlhkosti potravin. Taška disponuje všitými popruhy pro jednoduchou manipulaci a průhledným štítkem,

který umožňuje označení obsahu tašky. Navíc je odolná vůči skvrnám a lze ji prát v pračce.

Taška termoizolační 535 × 355 × 355 mm

CAMBRO taška termoizolační 535 × 355 × 355 mm

Parametry Materiál: PVC Rozměry: 535 × 355 × 355 mm Barva: černá Cena uvedena za 1 kus/4 ks v balení Využití tašky Přeprava pizzy i jiných

pokrmů. Výrobce

Společnost CAMBRO, založená v roce 1951, je jedním z nejznámějších výrobců nádob, podnosů, přepravních boxů a dalších produktů pro

přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby na potraviny výrobce CAMBRO jsou vyrobeny z odolných materiálů jako je

polyethylen, polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti. Ať už provozujete restauraci či bufet, izolované přepravní boxy

od společnosti CAMBRO budou trefou do černého.

Informace

Katalogové číslo R-GBD211414-110

Značka Cambro

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

